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İLGİLİ MAKAMA

    
 Malumları olduğu üzere, Avrupa Birliği'nin en yüksek bütçeli programlarından olan "Akdeniz Havzasında

Sınır Ötesi İşbirliği Programı" 2021-2027 dönemi için Türkiye'yi de kapsamakta olup, Antalya, Burdur ve Isparta
illerini içeren TR61 Düzey 2 Bölgesi program kapsamında ilan edilen uygun alanlar arasında yer almaktadır.

 Bu çerçevede, BAKA olarak, bölgemizin ulusal ve uluslararası fonlardan aldığı payın artırılması ve kamu
kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının  2024-2027 yılları arasında "Interreg NEXT Akdeniz
Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı"na yönelik proje başvurularını geliştirebilmeleri amacıyla destek
sağlanması hedeflenmektedir.

 Bu doğrultuda, 22-28 Şubat 2025 tarihleri arasında Isparta ilinde ve 01-07 Mart 2025 tarihleri arasında
Antalya ilinde olmak üzere iki ayrı gruba proje yazma atölyesi gerçekleştirilmesi planlanmakta olup tarihler ve eğitim
yeri kesinleştiğinde seçilen katılımcılara e-posta ile bilgi verilecektir. Atölye çalışması ile bir yandan Interreg
NEXT programına ve önümüzdeki dönemde muhtemel ilan edilecek programlara yönelik proje hazırlama kapasitesinin
yerelde gelişmesini sağlamak, diğer yandan ise hâlihazırda bir proje havuzu oluşturmak hedeflenmektedir. Bu nedenle,
eğitim kapsamına alınacak katılımcılar mümkün olduğu ölçüde, daha önce PCM (Proje Döngüsü Yönetimi) almış
ve zikredilen programa uygun olabilecek nitelikte somut bir proje fikrine sahip olanlar arasından tespit
edilecektir.

 Toplamda 7 günlük yoğun bir program olarak planlanan atölye süresi boyunca katılımcıların  tüm gün
eğitimlerde yer alması zorunludur. Eğitim programının etkinliğini azami düzeyde sağlamak amacıyla programa
kısmi katılım kabul edilmeyeceğinden başvuruların bu husus dikkate alınarak gönderilmesi gerekmektedir.
Program kontenjanı her bir atölye için 15 kişi olarak belirlenmiş olduğundan başvuruların daha fazla olması durumunda
başvuru sahiplerinin program hakkında bilgi düzeylerinin ölçülmesi suretiyle katılımcılar Ajans tarafından
belirlenebilecektir. Eğitim programı ücretsiz gerçekleştirilecek olup eğitim yeri ve diğer detaylar katılımcılara ayrıca
bildirilecektir.

 Proje geliştirme atölye çalışmasının kapsamı ve başvuru yapılması planlanan "Interreg NEXTMED - Call for
Green Transition Projects" çağrısına ilişkin 03.01.2025 tarihinde saat 10:00'da çevrimiçi ortamda bir ön bilgilendirme
toplantısı yapılacaktır. Eğitim programına katılmak isteyen başvuru sahiplerinin aşağıda bağlantısı verilen toplantıya
katılımları için bilgilendirilmeleri hususunda gereğini arz ve rica ederim.

Çevrimiçi Toplantı Kayıt Bağlantısı: 
 Zaman: 3 Ocak 2025 10:00

 Kayıt Bağlantısı:
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZwvfu-orTMpG9Q0OUIZYlP8VI5fQSIyyEEE
Kayıt işlemini tamamlamanızın ardından, toplantı katılım bilgilerinin yer aldığı bir onay e-postası alacaksınız.
 Proje Atölyesi Başvuru Formu Bağlantısı:
 https://forms.gle/WjssTuC11Vf38ogE8
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Dağıtım:
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bucak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yalvaç Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine
İmeak Deniz Ticaret Odası Antalya Şubesine
Antalya Ticaret Borsası Başkanlığına
Burdur Ticaret Borsası Başkanlığına
Isparta Ticaret Borsası Başkanlığına
Kumluca Ticaret Borsası Başkanlığına
Antalya Teknokent Yönetici ve İşletici A.Ş.
Antalya Osb Teknoloji Geliştirme Bölgesi İşletim A.Ş.
Göller Bölgesi Teknokent Koordinatörlüğüne
Makü-Baka Teknokent A.Ş.
Antalya Serbest Bölge Müdürlüğüne
Antalya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Burdur Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Burdur 2.Osb Müdürlüğüne
Bucak Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Isparta Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Korkuteli Organize Sanayi Bölgesine
Manavgat Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Yalvaç Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
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